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	№ п/п
	Наименование 
	Численность работников (без внешних совместителей) на конец отчетного периода, человек

	
	
	Муниципальные должности
	Должности муниципальной службы
	Другой персонал, состоящий в штате организации
	Всего должностей работников органов местного самоуправления и муниципальных органов

	
	
	
	Всего
	в том числе
	
	

	
	
	
	
	Финансирование за счет местного бюджета
	Финансирование за счет средств областного бюджета и федерального бюджета
	
	

	
	
	штатная численность
	фактическая численность
	штатная численность (гр.7+гр.9)
	фактическая численность (гр.8+гр.10)
	штатная численность
	фактическая численность
	штатная численность
	фактическая численность
	штатная численность
	фактическая численность
	штатная численность (гр.3+гр.5+гр.11)
	фактическая численность (гр.4+гр.6+гр.12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
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	КСП городского округа Жуковский
	1
	1
	5
	5
	5
	5
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